
      SLUŽBENI   GLASNIK    

                                                             

SLUŽBENO  GLASILO  OPĆINE  PODGORAČ 
 
Godina:  XVIII                   Podgorač, 21. ožujka 2012.                            Broj 2. 
 
 

            S A D R Ž A J                                      Stranica 
 
 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

18. Odluka o rasporedu sredstava osiguranih u Proračunu Općine 
      Podgorač za 2012. godinu za tekuće donacije za vatrogastvo    64 
19. Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja u predmetu 
      Opskrba električnom energijom         65 
20. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju Stožera 
      zaštite i spašavanja Općine Podgorač        67 
21. Odluka o prihvaćanju ponude za izradu općinskog 
      informativnog glasila           68 
22. Odluka o prihvaćanju ponude za hortikulturno 
      uređenje naselja Općine Podgorač         69 
23. Odluka o prihvaćanju ponude za adaptaciju i uređenje 
      mrtvačnica u naseljima Podgorač, Razbojište i Bijela Loza     70 
24. Odluka o prihvaćanju ponude za izradu projektne dokumentacije 
      za izgradnju fontana u naseljima Podgorač i Stipanovci     71 
25. Odluka o prihvaćanju ponude za izradu projektne dokumentacije za 
      rekonstrukciju – dogradnju Društvenog doma u naselju Ostrošinci   72 
26. Odluka o prihvaćanju ponude za izradu projektne dokumentacije 
      za rekonstrukciju ulice Anta Starčevića u naselju Poganovci    73 
27. Odluka o prihvaćanju ponude za izradu projektne dokumentacije 
      za rekonstrukciju ulice Ivana Meštrovića u naselju Poganovci    74 
28. Odluka o prihvaćanju ponude za izradu projektne dokumentacije 
      za rekonstrukciju ulice Slavka Kolara u naselju Bijela Loza     75 
29. Zaključak o prijedlogu za imenovanje sudaca 
      porotnika Općinskog suda u Našicama        76 



 63 
 

  

30. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu Općinskog načelnika Općine 
      Podgorač za razdoblje od 01.07. do 31.12.2011. godine       77 
31. Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju Godišnjeg plana i  
      programa rada Vlastitog pogona Općine Podgorač za 2011. godinu   78 
32. Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa 
      javnih potreba u kulturi u Općini Podgorač u 2011. godini     79 
33. Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa 
      javnih potreba u športu u Općini Podgorač u 2011. godini     80 
34. Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa javnih 
      potreba u socijalnoj skrbi u Općini Podgorač u 2011. godini    81 
35. Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa gradnje 
     objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2011. godinu    82 
36. Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa održavanja 
      komunalne infrastrukture za komunalne djelatnosti u 2011. godini 
      koje se financiraju iz sredstava komunalne naknade      83 
37. Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa utroška sredstava 
      koja se prikupljaju od naknade za dodjelu grobnog mjesta i godišnje 
      grobne naknade za korištenje grobnog mjesta za 2011. godinu    84 
38. Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa 
      utroška sredstava ostvarenih od prodaje, zakupa, dugogodišnjeg 
      zakupa poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske 
      i koncesije za ribnjake u 2011. godini        85 
39. Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju Plana gospodarenja 
      otpadom na području Općine Podgorač za 2011. godinu     86  
 
 
           
     
            
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 
 
   
 
09. Odluka o početku otvorenog postupka javne nabave 
      u predmetu Opskrba električnom energijom       87 
10. Zaključak o oslobađanju obveze plaćanja komunalnog doprinosa 
      za izgradnju glavnog opskrbnog cjevovoda Podgorač – Ostrošinci 
      i opskrbnih cjevovoda naselja Ostrošinci       89 
  
 
 
 
 
 



 64 
 

  
18. Na temelju članka 35. Statuta Općine Podgorač ("Službeni glasnik Općine 

Podgorač", broj 4/09.) i članka 6. Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Podgorač za 2012. 
godinu ("Službeni glasnik Općine Podgorač", broj 6/11.), Općinsko vijeće Općine Podgorač 
na 18. sjednici od 20. ožujka 2012. godine, donijelo je 
 
 
 

O D L U K U 
 

o rasporedu sredstava osiguranih u Proračunu Općine 
Podgorač za 2012. godinu za tekuće donacije za vatrogastvo 

 
 

I. 
 

Sredstva koja su u Proračunu Općine Podgorač za 2012. godinu osigurana za 
tekuće donacije za vatrogastvo raspoređuju se : 
 

38114 TEKUĆE DONACIJE VATROGASNIM DRUŠTVIMA 
 

1. VZ Našice        10.000,00 kn 
2. DVD Podgorač      50.000,00 kn 
3. DVD Stipanovci       45.000,00 kn 
4. DVD Kršinci       35.000,00 kn 
5. DVD Kelešinka            5.000,00 kn 
6. DVD Vuka Razbojište     35.000,00 kn 

___________________________________________________________________________ 
 

UKUPNO :                      180.000,00 kn 
 

II. 
 

Sredstva iz točke I. ove Odluke doznačivati će se sukladno članku 8. Odluke o 
izvršavanju Proračuna Općine Podgorač za 2012. godinu. 
 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom 
glasniku Općine Podgorač".  
 
 
Klasa : 402-06/12-01/01  
Urbroj : 2149/04-02/12-02 
Podgorač, 20. ožujka 2012. 
 

PREDSJEDNIK 
     OPĆINSKOG VIJEĆA: 
         Zvonko Ladnjak, v. r.  



 65 
 

  
19. Na temelju članka 96. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", 

broj 90/11.) i članka 35. Statuta Općine Podgorač ("Službeni glasnik Općine Podgorač", broj 
4/09.), Općinsko vijeće Općine Podgorač na 18. sjednici od 20. ožujka 2012. godine, d o n i j 
e l o j e  
 
 

O D L U K U 
 

o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja u predmetu 
Opskrba električnom energijom 

 
 

I. 
 

Utvrđuje se da je u predmetu Opskrbe električnom energijom, najpovoljniji 
ponuditelj tvrtka "Energija 2 sustavi" d.o.o. Zagreb, Buzinska cesta 58. 
 
 

II. 
 

Ponuditelj iz točke I. ove Odluke ponudio je cijenu u visini od 113.324,29 kn 
bez PDV – a, uz ispunjenje svih ostalih uvjeta. 
 
 

III. 
 

"Energija 2 sustavi" d.o.o. Zagreb, Buzinska cesta 58 dužna je nakon proteka 
roka mirovanja od 10 dana od dana dostave ove Odluke ponuditeljima zaključiti Ugovor sa 
Općinom Podgorač. 
 
 

o b r a z l o ž e n j e 
 

Ovlašteni predstavnici Općine Podgorač proveli su otvoreni postupak javne 
nabave u predmetu Opskrbe električnom energijom, referentni broj CPV – e nomenklature 
(Jedinstvenog rječnika javne nabave) 09310000-5., evidencijski broj javne nabave 1/12, redni 
broj Plana nabave za 2012. godinu br. 1. Procijenjena vrijednost nabave temeljena je na 
ukupnom iznosu, bez poreza na dodanu vrijednost i iznosi 211.382,00 kuna, a što je osigurano 
Proračunom Općine Podgorač za 2012. godinu. 

Zakonska osnova za provođenje otvorenog postupka javne nabave je članak 25. 
stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 90/11.).  

Objava o javnoj nabavi oglašena je u Elektroničkom oglasniku javne nabave 
Republike Hrvatske, broj: 2012/S 002-0000925. 

 
Ukupno su zaprimljene 2 (dvije) ponude, i to:  
 
1. "Energija 2 sustavi" d.o.o. Zagreb, Buzinska cesta 58, 
2. "HEP – Opskrba" d.o.o. Zagreb, Ulica grada Vukovara 37.  
 



 66 
 

  
Pregledom i ocjenom zaprimljenih ponuda odbijena je ponuda ponuditelja 

"HEP – Opskrba" d.o.o. Zagreb, Ulica grada Vukovara 37, iz razloga što je suprotna 
dokumentaciji za nadmetanje (ponuđena je promjenjiva cijena), a sukladno članku 93. stavak 
1. točka 4. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 90/11.). 

 
Pregledom i ocjenom preostale jedine valjane ponude utvrđeno je da je 

najpovoljniji ponuditelj tvrtka "Energija 2 sustavi" d.o.o. Zagreb, Buzinska cesta 58. 
 
 
 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU : 
 
 

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba Državnoj komisiji za kontrolu 
postupaka javne nabave u roku od 5 dana od dana primitka Odluke. Žalba se podnosi u 
pisanom obliku, neposredno ili putem pošte preporučeno. Jedan primjerak žalbe na isti način 
podnosi se istodobno Općini Podgorač. 

Uz žalbu je potrebno priložiti 50,00 kuna upravne pristojbe u upravnim 
biljezima, a sukladno tarifnom broju 3. Tarife upravnih pristojbi Zakona o upravnim 
pristojbama ("Narodne novine", broj 8/96., 77/96., 95/97., 131/97., 68/98., 66/99., 145/99., 
116/00., 163/03., 17/04., 110/04., 141/04., 150/05., 153/05., 129/06., 117/07. i 25/08.).  
 
 
Klasa : 310-02/12-01/03  
Urbroj : 2149/04-02/12-06 
Podgorač, 20. ožujka 2012. 
 
 
 
 
 

 PREDSJEDNIK 
      OPĆINSKOG VIJEĆA: 

                      Zvonko Ladnjak, v. r.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 67 
 

  
20. Na temelju članka 9. stavak 3. i 4. Zakona o zaštiti i spašavanju ("Narodne 

novine", broj 174/04., 79/07., 38/09. i 127/10.), članka 10. Pravilnika o mobilizaciji i 
djelovanju operativnih snaga zaštite i spašavanja ("Narodne novine", broj 40/08. i 44/08.) i 
članka 35. Statuta Općine Podgorač ("Službeni glasnik Općine Podgorač", broj 4/09.), 
Općinsko vijeće Općine Podgorač na 18. sjednici od 20. ožujka 2012. godine, d o n i j e l o j e  
 
 
 
 

O D L U K U 
 

o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju 
Stožera zaštite i spašavanja Općine Podgorač 

 
 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o osnivanju i imenovanju Stožera zaštite i spašavanja Općine 
Podgorač ("Službeni glasnik Općine Podgorač", broj 4/09.), u članku 5. stavku 1. točka 2. 
mijenja se i glasi: 
 

"2. Tomislav Širić, djelatnik Državne uprave za zaštitu i spašavanje – član,". 
 
 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u ''Službenom 
glasniku Općine Podgorač''.  
 
 
 
Klasa : 810-03/12-01/02 
Urbroj : 2149/04-02/12-03 
Podgorač, 20. ožujka 2012.  
 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK  
     OPĆINSKOG VIJEĆA: 
         Zvonko Ladnjak, v. r. 

 
 
 
 



 68 
 

  
21. Na temelju članka 35. Statuta Općine Podgorač ("Službeni glasnik Općine 

Podgorač", broj 4/09.), Općinsko vijeće Općine Podgorač na 18. sjednici od 20. ožujka 2012. 
godine, d o n i j e l o j e  
 
 
 

O D L U K U 
 

o prihvaćanju ponude za izradu općinskog informativnog glasila 
 
 

I. 
 

Za izradu općinskog informativnog glasila prihvaća se ponuda Obrta za 
medijske usluge i promociju Promo media "Pannonia" Osijek, Kardinala A. Stepinca 
15. 
 
 

II. 
 

Ponuditelj iz točke I. ove Odluke ponudio je cijenu od 7.500,00 kuna sa PDV-
om (slovima: sedamtisućapetstokuna) po izdanju, sa nakladom od 1200 primjeraka.  
 
 

III. 
 

Promo media "Pannonia" Osijek, Kardinala A. Stepinca 15, dužna je u roku od 
15 dana od primitka ove Odluke zaključiti Ugovor sa Općinom Podgorač. 
 
 

IV. 
 

Za potpisivanje Ugovora u ime Općine Podgorač ovlašćuje se Goran Đanić, 
Općinski načelnik Općine Podgorač.  
 
 

V. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u "Službenom 
glasniku Općine Podgorač". 
 
 
Klasa : 032-03/12-01/01 
Urbroj : 2149/04-02/12-02 
Podgorač, 20. ožujka 2012. 
 

PREDSJEDNIK 
     OPĆINSKOG VIJEĆA: 
        Zvonko Ladnjak, v. r.  



 69 
 

  
22. Na temelju članka 35. Statuta Općine Podgorač ("Službeni glasnik Općine 

Podgorač", broj 4/09.), Općinsko vijeće Općine Podgorač na 18. sjednici od 20. ožujka 2012. 
godine, d o n i j e l o j e  
 
 
 

O D L U K U 
 

o prihvaćanju ponude za hortikulturno uređenje 
 
 

I. 
 

Za hortikulturno uređenje naselja Općine Podgorač prihvaća se ponuda tvrtke 
"Flora – vrtni centar" Markovac Našički, F. Strapača 144.  
 
 

II. 
 

Ponuditelj iz točke I. ove Odluke ponudio je cijenu od 23.990,00 kuna bez 
PDV-a (slovima: dvadesettritisućedevetstodevedesetkuna).  
 
 

III. 
 

"Flora – vrtni centar" Markovac Našički, F. Strapača 144, dužan je u roku od 
15 dana od primitka ove Odluke zaključiti Ugovor sa Općinom Podgorač. 
 
 

IV. 
 

Za potpisivanje Ugovora u ime Općine Podgorač ovlašćuje se Goran Đanić, 
Općinski načelnik Općine Podgorač.  
 
 

V. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u "Službenom 
glasniku Općine Podgorač". 
 
 
Klasa : 320-08/12-01/01 
Urbroj : 2149/04-02/12-02 
Podgorač, 20. ožujka 2012. 
 
 

PREDSJEDNIK 
     OPĆINSKOG VIJEĆA: 
         Zvonko Ladnjak, v. r.  



 70 
 

  
23. Na temelju članka 35. Statuta Općine Podgorač ("Službeni glasnik Općine 

Podgorač", broj 4/09.), Općinsko vijeće Općine Podgorač na 18. sjednici od 20. ožujka 2012. 
godine, d o n i j e l o j e  
 
 
 

O D L U K U 
 

o prihvaćanju ponude za adaptaciju i uređenje mrtvačnica 
u naseljima Podgorač, Razbojište i Bijela Loza 

 
 

I. 
 

Za adaptaciju i uređenje mrtvačnica u naseljima Podgorač, Razbojište i Bijela 
Lozaa prihvaća se ponuda tvrtke "Građevinar" Našice, V. Nazora 88.  
 
 

II. 
 

Ponuditelj iz točke I. ove Odluke ponudio je cijenu od 28.399,22 kuna bez 
PDV-a (slovima: dvadesetosamtisućatristodevedesetdevetkunaidvadesetdvijelipe).  
 
 

III. 
 

Građevinar Našice, V. Nazora 88, dužan je u roku od 15 dana od primitka ove 
Odluke zaključiti Ugovor sa Općinom Podgorač. 
 
 

IV. 
 

Za potpisivanje Ugovora u ime Općine Podgorač ovlašćuje se Goran Đanić, 
Općinski načelnik Općine Podgorač.  
 
 

V. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u "Službenom 
glasniku Općine Podgorač". 
 
 
Klasa : 361-01/12-01/03 
Urbroj : 2149/04-02/12-02 
Podgorač, 20. ožujka 2012. 
 

PREDSJEDNIK 
    OPĆINSKOG VIJEĆA: 
        Zvonko Ladnjak, v. r.  



 71 
 

  
24. Na temelju članka 35. Statuta Općine Podgorač ("Službeni glasnik Općine 

Podgorač", broj 4/09.), Općinsko vijeće Općine Podgorač na 18. sjednici od 20. ožujka 2012. 
godine, d o n i j e l o j e  
 
 
 

O D L U K U 
 

o prihvaćanju ponude za izradu projektne dokumentacije 
za izgradnju fontana u naseljima Podgorač i Stipanovci 

 
 

I. 
 

Za izradu projektne dokumentacije za izgradnju fontana u naseljima Podgorač i 
Stipanovci prihvaća se ponuda tvrtke " Valenčak" d.o.o. Našice, Pejačevićev trg 11. 
 
 

II. 
 

Ponuditelj iz točke I. ove Odluke ponudio je cijenu od 19.400,00 kuna bez 
PDV-a (slovima: devetnaesttisućačetiristokuna).  
 
 

III. 
 

"Valenčak" d.o.o. Našice, Pejačevićev trg 11, dužan je u roku od 15 dana od 
primitka ove Odluke zaključiti Ugovor sa Općinom Podgorač. 
 
 

IV. 
 

Za potpisivanje Ugovora u ime Općine Podgorač ovlašćuje se Goran Đanić, 
Općinski načelnik Općine Podgorač.  
 
 

V. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u "Službenom 
glasniku Općine Podgorač". 
  
 
Klasa : 361-08/12-01/01 
Urbroj : 2149/04-02/12-02 
Podgorač, 20. ožujka 2012. 
 

PREDSJEDNIK 
     OPĆINSKOG VIJEĆA: 
         Zvonko Ladnjak, v. r.  



 72 
 

  
25. Na temelju članka 35. Statuta Općine Podgorač ("Službeni glasnik Općine 

Podgorač", broj 4/09.), Općinsko vijeće Općine Podgorač na 18. sjednici od 20. ožujka 2012. 
godine, d o n i j e l o j e  
 
 
 

O D L U K U 
 

o prihvaćanju ponude za izradu projektne dokumentacije za 
rekonstrukciju – dogradnju Društvenog doma u naselju Ostrošinci 

 
 

I. 
 

Za izradu projektne dokumentacije za rekonstrukciju – dogradnju Društvenog 
doma u naselju Ostrošinci prihvaća se ponuda tvrtke " Valenčak" d.o.o. Našice, Pejačevićev 
trg 11. 
 
 

II. 
 

Ponuditelj iz točke I. ove Odluke ponudio je cijenu od 12.500,00 kuna bez 
PDV-a (slovima: dvanaesttisućapetstokuna).  
 
 

III. 
 

"Valenčak" d.o.o. Našice, Pejačevićev trg 11, dužan je u roku od 15 dana od 
primitka ove Odluke zaključiti Ugovor sa Općinom Podgorač. 
 
 

IV. 
 

Za potpisivanje Ugovora u ime Općine Podgorač ovlašćuje se Goran Đanić, 
Općinski načelnik Općine Podgorač.  
 
 

V. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u "Službenom 
glasniku Općine Podgorač". 
 
 
Klasa : 361-08/12-01/02 
Urbroj : 2149/04-02/12-02 
Podgorač, 20. ožujka 2012. 

PREDSJEDNIK 
     OPĆINSKOG VIJEĆA: 
         Zvonko Ladnjak, v. r.  



 73 
 

  
26. Na temelju članka 35. Statuta Općine Podgorač ("Službeni glasnik Općine 

Podgorač", broj 4/09.), Općinsko vijeće Općine Podgorač na 18. sjednici od 20. ožujka 2012. 
godine, d o n i j e l o j e  
 
 
 

O D L U K U 
 

o prihvaćanju ponude za izradu projektne dokumentacije za 
rekonstrukciju ulice Ante Starčevića u naselju Poganovci 

 
 

I. 
 

Za izradu projektne dokumentacije za rekonstrukciju ulice Ante Starčevića u 
naselju Poganovci prihvaća se ponuda Ureda ovlaštenog arhitekta Tomislav Miđić, Našice, 
Pejačevićev trg 11. 
 
 

II. 
 

Ponuditelj iz točke I. ove Odluke ponudio je cijenu od 27.900,00 kuna bez 
PDV-a (slovima: dvadesetsedamtisućadevetstokuna).  
 
 

III. 
 

Ured ovlaštenog arhitekta Tomislav Miđić, Našice, Pejačevićev trg 11, dužan 
je u roku od 15 dana od primitka ove Odluke zaključiti Ugovor sa Općinom Podgorač. 
 
 

IV. 
 

Za potpisivanje Ugovora u ime Općine Podgorač ovlašćuje se Goran Đanić, 
Općinski načelnik Općine Podgorač.  
 
 

V. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u "Službenom 
glasniku Općine Podgorač". 
  
 
Klasa : 361-08/12-01/03 
Urbroj : 2149/04-02/12-02 
Podgorač, 20. ožujka 2012. 

PREDSJEDNIK 
     OPĆINSKOG VIJEĆA: 
         Zvonko Ladnjak, v. r.  



 74 
 

  
27. Na temelju članka 35. Statuta Općine Podgorač ("Službeni glasnik Općine 

Podgorač", broj 4/09.), Općinsko vijeće Općine Podgorač na 18. sjednici od 20. ožujka 2012. 
godine, d o n i j e l o j e  
 
 
 

O D L U K U 
 

o prihvaćanju ponude za izradu projektne dokumentacije za 
rekonstrukciju ulice Ivana Meštrovića u naselju Poganovci 

 
 

I. 
 

Za izradu projektne dokumentacije za rekonstrukciju ulice Ivana Meštrovića u 
naselju Poganovci prihvaća se ponuda Ureda ovlaštenog arhitekta Tomislav Miđić, Našice, 
Pejačevićev trg 11. 
 
 

II. 
 

Ponuditelj iz točke I. ove Odluke ponudio je cijenu od 34.000,00 kuna bez 
PDV-a (slovima: tridesetčetiritisućekuna).  
 
 

III. 
 

Ured ovlaštenog arhitekta Tomislav Miđić, Našice, Pejačevićev trg 11, dužan 
je u roku od 15 dana od primitka ove Odluke zaključiti Ugovor sa Općinom Podgorač. 
 
 

IV. 
 

Za potpisivanje Ugovora u ime Općine Podgorač ovlašćuje se Goran Đanić, 
Općinski načelnik Općine Podgorač.  
 
 

V. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u "Službenom 
glasniku Općine Podgorač". 
 
 
Klasa : 361-08/12-01/04 
Urbroj : 2149/04-02/12-02 
Podgorač, 20. ožujka 2012. 

PREDSJEDNIK 
     OPĆINSKOG VIJEĆA: 
         Zvonko Ladnjak, v. r.  



 75 
 

  
28. Na temelju članka 35. Statuta Općine Podgorač ("Službeni glasnik Općine 

Podgorač", broj 4/09.), Općinsko vijeće Općine Podgorač na 18. sjednici od 20. ožujka 2012. 
godine, d o n i j e l o j e  
 
 
 

O D L U K U 
 

o prihvaćanju ponude za izradu projektne dokumentacije za 
rekonstrukciju ulice Slavka Kolara u naselju Bijela Loza 

 
 

I. 
 

Za izradu projektne dokumentacije za rekonstrukciju ulice Slavka Kolara u 
naselju Bijela Loza prihvaća se ponuda tvrtke "MHM inženjering" d.o.o. Osijek, 
Gundulićeva 59. 
 
 

II. 
 

Ponuditelj iz točke I. ove Odluke ponudio je cijenu od 37.000,00 kuna bez 
PDV-a (slovima: tridesetsedamtisućakuna).  
 
 

III. 
 

"MHM inženjering" d.o.o. Osijek, Gundulićeva 59, dužan je u roku od 15 dana 
od primitka ove Odluke zaključiti Ugovor sa Općinom Podgorač. 
 
 

IV. 
 

Za potpisivanje Ugovora u ime Općine Podgorač ovlašćuje se Goran Đanić, 
Općinski načelnik Općine Podgorač.  
 
 

V. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u "Službenom 
glasniku Općine Podgorač". 
 
 
Klasa : 361-08/12-01/05 
Urbroj : 2149/04-02/12-02 
Podgorač, 20. ožujka 2012. 

PREDSJEDNIK 
     OPĆINSKOG VIJEĆA: 
         Zvonko Ladnjak, v. r. 



 76 
 

  
29. Na temelju članaka 132. i 133. Zakona o sudovima ("Narodne novine", broj 

150/05., 16/07., 113/08. i 153/09.) i članka 35. Statuta Općine Podgorač ("Službeni glasnik 
Općine Podgorač", broj 4/09.), Općinsko vijeće Općine Podgorač na 18. sjednici od 20. 
ožujka 2012. godine, d o n i j e l o j e 
 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 
 

1. Predlaže se Županijskoj skupštini Osječko – baranjske županije da za suca 
porotnika Općinskog suda u Našicama imenuje slijedeću osobu: 

 
 
- Damir Varga iz Podgorača, Hinka Juhna 14, rođen 18.01.1953., po zanimanju 

umirovljenik, po narodnosti Hrvat. 
 

 
2. Ovaj Zaključak biti će objavljen u "Službenom glasniku Općine Podgorač“. 

 
 
 
 
Klasa : 711-02/12-01/01 
Urbroj : 2149/04-02/12-02 
Podgorač, 20. ožujka 2012. 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK 
     OPĆINSKOG VIJEĆA : 
          Zvonko Ladnjak, v. r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 77 
 

  
30. Na temelju članka 35. Statuta Općine Podgorač ("Službeni glasnik Općine 

Podgorač", broj 4/09.), Općinsko vijeće Općine Podgorač na 18. sjednici od 20. ožujka 2012. 
godine, d o n i j e l o j e 
 
 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 
 
 

1. Usvaja se Izvješće o radu Općinskog načelnika Općine Podgorač za razdoblje od 
01.07. do 31.12.2011. godine. 

 
2. Tekst Izvješća čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 
3. Ovaj Zaključak će se objaviti u "Službenom glasniku Općine Podgorač". 

 
 
 
 
Klasa : 021-01/12-01/01 
Urbroj : 2149/04-02/12-02 
Podgorač, 20. ožujka 2012. 
 
 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK 
    OPĆINSKOG VIJEĆA : 
        Zvonko Ladnjak, v. r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 78 
 

  
31. Na temelju članka 35. Statuta Općine Podgorač ("Službeni glasnik Općine 

Podgorač", broj 4/09.) i članka 8. Pravilnika o unutarnjem redu Vlastitog pogona Općine 
Podgorač ("Službeni glasnik Općine Podgorač", broj 5/10.), Općinsko vijeće Općine 
Podgorač na 18. sjednici od 20. ožujka 2012. godine, d o n i j e l o j e 
 
 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 
 
 

1. Usvaja se Izvješće o izvršenju Godišnjeg plana i programa rada Vlastitog pogona 
Općine Podgorač za 2011. godinu. 

 
2. Tekst Izvješća čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 
3. Ovaj Zaključak će se objaviti u "Službenom glasniku Općine Podgorač". 

 
 
 
 
Klasa : 021-01/12-01/02  
Urbroj : 2149/04-02/12-02 
Podgorač, 20. ožujka 2012. 
 
 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK 
     OPĆINSKOG VIJEĆA : 
         Zvonko Ladnjak, v. r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 79 
 

  
32. Na temelju članka 35. Statuta Općine Podgorač ("Službeni glasnik Općine 

Podgorač", broj 4/09.), Općinsko vijeće Općine Podgorač na 18. sjednici od 20. ožujka 2012. 
godine, d o n i j e l o j e 
 
 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 
 
 

1. Usvaja se Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u kulturi u Općini 
Podgorač u 2011. godini. 

 
2. Tekst Izvješća čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 
3. Ovaj Zaključak će se objaviti u "Službenom glasniku Općine Podgorač". 

 
 
 
 
Klasa : 612-01/12-01/03 
Urbroj : 2149/04-02/12-02 
Podgorač, 20. ožujka 2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK  
     OPĆINSKOG VIJEĆA : 

                      Zvonko Ladnjak, v. r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 80 
 

  
33. Na temelju članka 35. Statuta Općine Podgorač ("Službeni glasnik Općine 

Podgorač", broj 4/09.), Općinsko vijeće Općine Podgorač na 18. sjednici od 20. ožujka 2012. 
godine, d o n i j e l o j e 
 
 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 
 
 

1. Usvaja se Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u športu u Općini 
Podgorač u 2011. godini. 

 
2. Tekst Izvješća čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 
3. Ovaj Zaključak će se objaviti u "Službenom glasniku Općine Podgorač". 

 
 
 
 
Klasa : 620-01/12-01/02 
Urbroj : 2149/04-02/12-02 
Podgorač, 20. ožujka 2012. 
 
 
 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK  
     OPĆINSKOG VIJEĆA : 
          Zvonko Ladnjak, v. r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 81 
 

  
34. Na temelju članka 35. Statuta Općine Podgorač ("Službeni glasnik Općine 

Podgorač", broj 4/09.), Općinsko vijeće Općine Podgorač na 18. sjednici od 20. ožujka 2012. 
godine, d o n i j e l o j e 
 
 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 
 
 

1. Usvaja se Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi u Općini 
Podgorač u 2011. godini. 

 
2. Tekst Izvješća čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 
3. Ovaj Zaključak će se objaviti u "Službenom glasniku Općine Podgorač". 

 
 
 
 
Klasa : 550-01/12-01/04 
Urbroj : 2149/04-02/12-02 
Podgorač, 20. ožujka 2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK  
     OPĆINSKOG VIJEĆA : 
          Zvonko Ladnjak, v. r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 82 
 

  
35. Na temelju članka 35. Statuta Općine Podgorač ("Službeni glasnik Općine 

Podgorač", broj 4/09.), Općinsko vijeće Općine Podgorač na 18. sjednici od 20. ožujka 2012. 
godine, d o n i j e l o j e 
 
 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 
 
 

1. Usvaja se Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture za 2011. godinu.  

 
2. Tekst Izvješća čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 
3. Ovaj Zaključak će se objaviti u "Službenom glasniku Općine Podgorač". 

 
 
 
 
 
Klasa : 361-01/12-01/02 
Urbroj : 2149/04-02/12-02 
Podgorač, 20. ožujka 2012.  
 
 
 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK 
    OPĆINSKOG VIJEĆA : 
        Zvonko Ladnjak, v. r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 83 
 

  
36. Na temelju članka 35. Statuta Općine Podgorač ("Službeni glasnik Općine 

Podgorač", broj 4/09.), Općinsko vijeće Općine Podgorač na 18. sjednici od 20. ožujka 2012. 
godine, d o n i j e l o j e 
 
 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 
 
 

1. Usvaja se Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture za 
komunalne djelatnosti u 2011. godini koje se financiraju iz sredstava komunalne 
naknade. 

 
2. Tekst Izvješća čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 
3. Ovaj Zaključak će se objaviti u "Službenom glasniku Općine Podgorač". 

 
 
 
 
Klasa : 363-02/12-01/02 
Urbroj : 2149/04-02/12-02 
Podgorač, 20. ožujka 2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK 
                 OPĆINSKOG VIJEĆA : 

         Zvonko Ladnjak, v. r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 84 
 

  
37. Na temelju članka 35. Statuta Općine Podgorač ("Službeni glasnik Općine 

Podgorač", broj 4/09.), Općinsko vijeće Općine Podgorač na 18. sjednici od 20. ožujka 2012. 
godine, d o n i j e l o j e 
 
 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 
 
 

1. Usvaja se Izvješće o izvršenju Programa utroška sredstava koja se prikupljaju od 
naknade za dodjelu grobnog mjesta i godišnje grobne naknade za korištenje 
grobnog mjesta za 2011. godinu. 

 
2. Tekst Izvješća čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 
3. Ovaj Zaključak će se objaviti u "Službenom glasniku Općine Podgorač". 

 
 
 
 
Klasa : 363-04/12-01/03 
Urbroj : 2149/04-02/12-02 
Podgorač, 20. ožujka 2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK 
    OPĆINSKOG VIJEĆA : 
         Zvonko Ladnjak, v. r. 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



 85 
 

  
38. Na temelju članka 35. Statuta Općine Podgorač ("Službeni glasnik Općine 

Podgorač", broj 4/09.), Općinsko vijeće Općine Podgorač na 18. sjednici od 20. ožujka 2012. 
godine, d o n i j e l o j e 
 
 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 
 
 

1. Usvaja se Izvješće o izvršenju Programa utroška sredstava ostvarenih od prodaje, 
zakupa, dugogodišnjeg zakupa poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH i 
koncesije za ribnjake u 2011. godini. 

 
2. Tekst Izvješća čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 
3. Ovaj Zaključak će se objaviti u "Službenom glasniku Općine Podgorač". 

 
 
 
 
Klasa : 320-01/12-01/03 
Urbroj : 2149/04-02/12-02 
Podgorač, 20. ožujka 2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK 
    OPĆINSKOG VIJEĆA : 
        Zvonko Ladnjak, v. r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 86 
 

  
39. Na temelju članka 35. Statuta Općine Podgorač ("Službeni glasnik Općine 

Podgorač", broj 4/09.), Općinsko vijeće Općine Podgorač na 18. sjednici od 20. ožujka 2012. 
godine, d o n i j e l o j e 
 
 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 
 
 

1. Usvaja se Izvješće o izvršenju Plana gospodarenja otpadom na području Općine 
Podgorač za 2011. godinu. 

 
2. Tekst Izvješća čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 
3. Ovaj Zaključak će se objaviti u "Službenom glasniku Općine Podgorač". 

 
 
 
 
Klasa : 351-01/12-01/01 
Urbroj : 2149/04-02/12-02 
Podgorač, 20. ožujka 2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREDSJEDNIK 
                OPĆINSKOG VIJEĆA : 

        Zvonko Ladnjak, v. r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 87 
 

  
09. Na temelju članka 24. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", 

broj 90/11.) i članka 55. Statuta Općine Podgorač ("Službeni glasnik Općine Podgorač", broj 
4/09.), Općinski načelnik Općine Podgorač d o n o s i  
 
 
 

O D L U K U 
 

o početku otvorenog postupka javne nabave 
u predmetu Opskrba električnom energijom 

 
I. 

 
Ovom Odlukom utvrđuje se:  

 
− početak i odabir postupka nabave, 
− ovlašteni predstavnici javnog naručitelja u postupku javne nabave, koji 

će sa stručnim službama provesti zakonom utvrđene radnje vezane uz 
nabavu predmeta nabave. 

 
II. 

 
Otvoreni postupak javne nabave započinje danom slanja poziva na nadmetanje. 

 
 

III. 
 

Javni naručitelj za robu koja je predmet nabave je Općina Podgorač, Trg P. 
Pejačevića 2, 31 433 Podgorač, MB: 2529076, OIB: 43160540587.  
 

IV. 
 

Odgovorna osoba javnog naručitelja je Goran Đanić, Općinski načelnik Općine 
Podgorač.  
 

V. 
 

Predmet nabave je Opskrba električnom energijom.  
Referentni broj CPV – e nomenklature (Jedinstvenog rječnika javne nabave) je 

09310000-5. 
Evidencijski broj javne nabave je 1/12. 
Planom nabave za 2012. godinu nabava je evidentirana pod rednim brojem 1. 

 
VI. 

 
Pripremu i provedbu postupka javne nabave obavljaju ovlašteni predstavnici 

javnog naručitelja. 
Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja u postupku javne nabave su: 

 



 88 
 

  
1. Jurica Požega, dipl. iur., Pročelnik Upravnog odjela za općinsku samoupravu i 

upravu – voditelj, 
2. Ivanka Balentić, Administrativna tajnica u Upravnom odjelu za općinsku 

samoupravu i upravu – član, 
3. Dejan Kučić, Referent – Komunalni redar u Upravnom odjelu za općinsku 

samoupravu i upravu – član. 
 

Voditelj postupka posjeduje važeći certifikat u području javne nabave. 
 

VII. 
 

Administrativno - tehničke poslove za ovlaštene predstavnike javnog naručitelja 
u postupku javne nabave obavlja Upravni odjel za općinsku samoupravu i upravu. 
 

VIII. 
 

Procijenjena vrijednost nabave temeljena je na ukupnom iznosu, bez poreza na 
dodanu vrijednost i iznosi 211.382,00 kuna, a što je osigurano Proračunom Općine Podgorač 
za 2012. godinu. 
 

IX. 
 

Zakonska osnova za provođenje otvorenog postupka je članak 25. stavak 1. 
Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 90/11.).  
 

X. 
 

Kriterij za odabir najpovoljnije ponude je najniža cijena ponude sukladno 
zakonskim uvjetima i zahtjevima iz dokumentacije za nadmetanje. 
  

XI. 
 

Odluku o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja u postupku javne nabave donosi 
Općinsko vijeće Općine Podgorač. 
 

XII. 
 

Ostali uvjeti nabave biti će određeni dokumentacijom za nadmetanje. 
 

XIII. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u "Službenom 
glasniku Općine Podgorač". 
 
Klasa: 310-02/12-01/03  
Urbroj: 2149/04-01/12-01 
Podgorač, 15. veljače 2012. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK: 
        Goran Đanić, v. r.  



 89 
 

  
10. Na temelju članka 11. stavak 2. Odluke o komunalnom doprinosu ("Službeni 

glasnik Općine Podgorač", broj 4/04., 6/09. i 8/10.) i članka 55. Statuta Općine Podgorač 
("Službeni glasnik Općine Podgorač", broj 4/09.), Općinski načelnik Općine Podgorač d o n o 
s i 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
 
 

1. Općina Podgorač oslobađa Našički vodovod d.o.o. Našice, Vinogradska 3 
obveze plaćanja komunalnog doprinosa za izgradnju glavnog opskrbnog 
cjevovoda Podgorač – Ostrošinci i opskrbnih cjevovoda naselja Ostrošinci, 
jer se radi o izgradnji objekta prometnog, infrastrukturnog sadržaja, 
odnosno objekta od javnog općinskog interesa. 

2. O oslobađanju obveze plaćanja komunalnog doprinosa donijeti će se 
posebno Rješenje.  

3. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za općinsku 
samoupravu i upravu.  

4. Ovaj Zaključak će se objaviti u "Službenom glasniku Općine Podgorač".  
 
 
 
 
Klasa : 363-03/12-01/01 
Urbroj : 2149/04-01/12-02 
Podgorač, 19. ožujka 2012. 
 
 
 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK:  
         Goran Đanić, v. r. 

 
 
 
 
 
Izdaje: Općina Podgorač – Glavni i odgovorni urednik: Jurica Požega, dipl. iur. – Redakcija i 
uprava: Upravni odjel za općinsku samoupravu i upravu, Trg P. Pejačevića 2, Tel/Fax: 
031/698-014, www.podgorac.hr, e-mail: opcinapodgorac@podgorac.hr Cijena pojedinog 
broja je 10,00 kn, a godišnja pretplata 100,00 kn. Pretplata se vrši uplatom na žiro – račun 
broj: 2500009-1834000005 (Proračun Općine Podgorač) s pozivom na broj 67 7706 – OIB 
pravne osobe ili 68 7706 – OIB fizičke osobe sa naznakom "za Službeni glasnik Općine 
Podgorač". 


